
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
10 февраля 2025 г.  г. Изобильный №                           209 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень товарных рынков для содействия разви-
тию конкуренции в Изобильненском муниципальном округе Ставропольско-
го края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2024 г. № 1895 
 
 
 

В связи с технической ошибкой, администрация Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень товарных рынков для содействия развитию кон-

куренции в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 11 декабря 2024 г. № 1895 следу-

ющие изменения: 

1.1. В графе 7 строки 1 цифры «1,0» заменить цифрами «0,0»; 

1.2. В графе 7 строки 2 цифры «1,0» заменить цифрами «0,0»; 

1.3. В графе 8 строки 10 цифры «100,00» заменить цифрами «81,00».  

 

2. Отделу по информационной политике разместить настоящее поста-

новление на официальном портале органов местного самоуправления 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 11 декабря 2024 года. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 


